
慈利县人民医院院徽征集活动评奖结果公示 
为加强医院文化建设，展示我院良好的精神风貌，我院于 2014 年 7 月 20 日至 2014 年

12 月 1 日面向全社会有奖征集院徽活动，共计征集院徽设计作品方案 19 件，本着公开、公

正、公平和对每一件作品负责的原则，经我院职代会投票，院班子研究确定了院徽征集活动的

评奖结果，现予公示如下： 
获奖作品 采用元素 投稿人 投稿日期 奖金 

 

1. 字母 CL 的艺术表现

形式。2.飞翔的“白鸽”

与十字形的处理形式。 

Zcx518518 

 

2014/10/

19 

2000 元 

 

1、橄榄枝及绿色圆形的

设计。2、以白色为底色

的主色调。3、慈利县人

民医院的英语名称。 

Zcx518518 

毕业于厦门大

学艺术设计专

业 

 

2014/10/

19 

1000 元 

 

1、代表健康与复苏的橄

榄枝。2、1939 年代表

我院的建立年代。 

杨龙飞 

退休美工 

2014/10/

19 

1000 元 

公示时间 7 天（2015 年 3 月 3 日-3 月 9 日），在公示期间，如与公示作品相同或雷同

或抄袭等涉及侵权行为的，请被侵权方及时与我院联系，并出示与作品有关的材料证明，待核

实清楚后，我方将依照相关规定作出相应处理。联系电话：慈利县人民医院  0744-3238012。 

慈利县人民医院正式院徽已经在获奖作品基础上修改，征得相关专家意见，并经院职代会



通过，在此一并公示： 

 
院徽设计说明 

1、以圆为轮廓，代表完美、圆满之意。 

2、字母 CL 代表慈利。 

3、“白鸽”与十字形有机相融，相辅相成，体现出医院和谐温馨的氛围和医德。 

4、橄榄枝代表健康与复苏，以及世界和平，同时寓意医患和谐的关系。 

5、绿色代表健康和生命，红色代表热情、奔放。 

6、1939 年代表我院的建立年代。 

7、“慈利县人民医院”是著名的医学家，医学 教育家吴阶平题字。 

院徽的整个设计诠释了医院悠久的历史、高尚的医德以及博爱奉献的精神。 

慈利县人民医院工会 

2015 年 3 月 3 日 


